ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HƯNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Xuân Hưng, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến bồi dưỡng, tập huấn kiến thức, kỹ năng

quản lý hành chính hiện đại và giao tiếp hành chính

UBND xã Xuân Hưng kính mời:

- Đ/c Đỗ Văn Minh - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo các cơ quan, chuyên môn, Trung tâm PVHCC xã;

- Công chức phụ trách công tác tiếp dân, quản trị hành chính cơ quan và
tiếp nhận, giải quyết TTHC thuộc các cơ quan chuyên môn, Trung tâm
PVHCC xã.

Dự Hội nghị trực tuyến bồi dưỡng, tập huấn kiến thức, kỹ năng quản lý hành
chính hiện đại và giao tiếp hành chính.

* Thời gian: 01 ngày, từ 08h00' ngày 23/8/2025 (Thứ Bảy).

* Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND-UBND xã.

Kính mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Lợi

		2025-08-20T15:23:39+0700
	Lê Văn Lợi

		2025-08-20T15:40:32+0700

		2025-08-20T15:40:32+0700

		2025-08-20T15:40:32+0700